晋政文〔2019〕96号

晋江市人民政府关于
王国杰等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，市直各单位：
经研究，同意：
王国杰同志任晋江市人民政府办公室主任科员，免去其晋江市人民政府办公室副主任职务；
颜才镖同志任晋江市人民政府办公室主任科员；
陈凌同志任晋江市人民政府办公室主任科员；
李剑雄同志任晋江市人民政府办公室副主任科员；
饶一兵同志任晋江市发展和改革局主任科员；
许星炜同志任晋江市发展和改革局副主任科员；
郭俊慨同志任晋江市教育局主任科员；
陈聪鹏同志任晋江市科学技术局主任科员，免去其晋江市统计局副局长职务；
张贻潜同志任晋江市司法局主任科员；
林雨杰同志任晋江市司法局副主任科员；
李金梭同志任晋江市财政局副主任科员；
尤金榜同志任晋江市人力资源和社会保障局主任科员；
朱文育同志任晋江市自然资源局主任科员；
陈孟桔同志任晋江市退役军人事务局主任科员；
蔡群力同志任晋江市市场监督管理局副主任科员；
许鹏飞同志任晋江市体育局主任科员，免去其晋江市体育局副局长职务；
朱良志同志任晋江市人民政府信访局主任科员；
何宏伟同志任泉州出口加工区管理局主任科员；
免去黄志杰同志晋江市城市管理局副局长职务。
晋江市人民政府
   2019年5月29日
（此件主动公开）
抄送：市纪委监委，市委各部门，市人大办、政协办，人武部、法院、
检察院，各群团机关。
晋江市人民政府办公室                     2019年5月29日印发

- 1 -